
 

 

 

 

 

平素は、にいかわ信用金庫をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。 

 さて、一昨年まで 11 月に開催しておりました 

「年金感謝の集い」ですが、県内の観光客増加により

送迎バスの確保が難しくなってきたことや、季節的に 

雨や寒い日が多く、ご来場者の安全確保の観点から、

開催時期を見直す等の検討を行ってきました。 

しかしながら、抜本的な解決策までには至らず、誠に

勝手ではございますが、今年度の開催も見合わせる 

こととなりました。 

ご来場を楽しみにしておられましたお客さまには

深くお詫び申し上げます。 

 なお、今後も来年度以降の開催、もしくは、別の  

企画についても検討していきますので、ご理解を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

平成 29 年9 月 12 日 

 

理事長 小林 茂太 


